tatis Icsu recitando et missà in Po-

loniae legno et magno ducalu Li-

tbuaniac celebrandà; nimirum in

ecclesiis praedictorum regni et ma-

gni ducatus quibuscumque , eliam

non Societalis lesu; extra vero dieta

loca, in ecclesiis ad solam eiusdem

Societalis religionem spectantibus

recitari offieium ci missam celebrari

posse declarat, 257.

LXXIX. Quod abbas generalis Congrega-

lionis Vallisumbrosae, pro tempore

existens, mozzettam el mantellettam,

pileum et biretum praelatitios eliam

in cappellis pontifìciis deferre etge-

slare possi t, 258.

LXXX. Probibel omnibus el singulis iVa-

Iribus Ordinis Minorum sancii Fran-

cisci Cappuccinorum pro quacumque

re oblinendà recursum ad personas

extra eumdem Ordinem, 260.

LXXXI. Indulgentiam plenariam largilur

omnibus christifidelibus
,

qui inle-

rerint missae de Nomine Bealissiraae

Virginis Mariae, die xvii septembris

quotannis celebrandae, in ecclesiis

provinciarum et regnorum regis Hi-

spaniarum, 262.

LXXXIl. Reductio offìciorum notarioium

sacri palatii apostolici, 263.

LXXXIII. Confìrmalio et renovatio Con-

stitulionum a Summis Ponlificibus

edilarum super solutione commu-

nium, annatarum et quindenniorum,

ac indictione unionum , cum re-

vocatione privilegiorum, ac congre-

galionis deputatione, 268.

LXXXIV. Slatutum prò civitate Avenio-

nensi circa actatem et qualitales re-
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quisitas in iudicibus Cuiiae oidina-

liac S. Pelli, et quod x\vonionenses

irahi nequeanl ad IlomanamCuriani

nisi in causis scula iiiiilc in sorte

et scula cenluin in annuo reddilu

excedenliluis , cuni (.onliimalione

pi'ivilegioruni iiniversilatis dielae ci-

vilalis, ac ordinalione ut fiindatio-

ne.« sepleni collci;ioruni iuxia pri-

maevam insliliitioncm strvenliir, el

aliis circa noininalioneni ad olTicia

dielae civilalis, cum conlìrmatione

Breviuin Urbani Vili, quod, piaeler

legatos, vicelegatos, arcliiepiscopum

et praefectos armoruni dictae civi-

lalis, nomo" sii immunis ab impo-

sitionibus, quae in intiiessu civilalis

praediclae solvuntur, 580.

LXXXV. Conlirmatio decreti definitorii

generalis Ordinis fralrurn Minoruiii

sancii Francisci de Observanlià Re-

colleclorum prò electione praefecla-

rum et priorissarum monialium per

provincias Gerniano-Belgicas el an-

nexas, 282.

LXXXVI. Quod de celerò ornnes et^sin-

guli delinilores perpetui provincia-

rum fralrurn Minoruin Convenlua-

iiurn sancii Francisci
,
post finilum

leclurae, praedicalionis, vel magi-